
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Протокол 

засідання постійної комісії Біляївської міської ради 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

 
 

м.Біляївка       21 липня 2025 року 15.30 год. 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва: 

Присутні депутати: Косенко О.О., Сурженко І.І., Гіжиця О.О., Маренченко А.Б. 

 

На засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна, член виконкому; 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії. 

ВИСТУПИЛИ: Косенко О.О., який запропонував  включити до порядку денного 

засідання комісії питання: 

1. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 12 жовтня 2016 року 

№223-14/VIII «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 (Косенко О.О., Сурженко І.І., Гіжиця О.О., 

Маренченко А.Б.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 12 

жовтня 2016 року №223-14/VIII «Про затвердження Правил розміщення 



зовнішньої реклами на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 12 жовтня 2016 року №223-14/VIII «Про 

затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади»; 

2. оприлюднити даний проєкт рішення на офіційному веб-сайті міської ради; 

3. направити даний проєкт рішення разом з експертним висновком до 

Державної регуляторної служби для отримання пропозицій. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 (Косенко О.О., Сурженко І.І., Гіжиця О.О., 

Маренченко А.Б.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

Голова постійної комісії  з питань планування,  

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку,  

регуляторної політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                         Олег КОСЕНКО 

 

  

Секретар постійної комісії  з питань планування,  

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку,  

регуляторної політики, інвестиційної діяльності 

 та розвитку підприємництва                                                       Ольга ГІЖИЦЯ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ   

                                  

21 липня  2025 року                                                                                       
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 12 жовтня 2016 

року №223-14/VIII «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Біляївської об’єднаної територіальної громади» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради від 12 жовтня 2016 року №223-14/VIII «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади»; 

2. оприлюднити даний проєкт рішення на офіційному веб-сайті міської ради; 

3. направити даний проєкт рішення разом з експертним висновком до Державної 

регуляторної служби для отримання пропозицій. 

 

Голова постійної комісії  з питань планування,  

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку,  

регуляторної політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                         Олег КОСЕНКО 

 

  

Секретар постійної комісії  з питань планування,  

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку,  

регуляторної політики, інвестиційної діяльності 

 та розвитку підприємництва                                                       Ольга ГІЖИЦЯ    
 

 

 
 

 

 


